<

PROEMUS

PROGRAMA DE MESTRADO PROFISSIONAL
EM ENSINO DAS PRATICAS MUSICAIS

UNIRIO

NOTA FINAL

PROCESSO SELETIVO 2023
CLASSIFICAGAO FINAL APOS OS RECURSOS

CPF OCULTO

SITUACAO

8,99
8,87
8,85
8,80
8,58
8,27
8,15
8,08
775
7,74
7,44
7,33
7,19
7,12
5,86

Obs: A lista anterior apresentava um erro de calculo. A atual esta correta de acordo com os critérios

estabelecidos no

XXX.XXX.147-36
XXX.XXX.796-70
XXX XXX.917-63
XXX.XXX.988-92
XXX XXX.587-45
XXX.XXX.327-19
XXX.XXX.658-47
XXX XXX.316-43
XXX.XXX.827-86
XXX.XXX.978-83
XXX.XXX.138-06
XXX.XXX.301-10
XXX XXX.637-41
XXX XXX.371-39
XXX.XXX.347-04

edita.

CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
REPROVADO

Rio de Janeiro, 21 de dezembro de 2022.

T

Prof. Dr. Marco Ttlio de Paula Pinto
Comissio de Selec¢ao

SIAPE 1449990



