

PROCESSO SELETIVO 2023

CLASSIFICAÇÃO FINAL APÓS OS RECURSOS

NOTA FINAL	CPF OCULTO	SITUAÇÃO
8,99	XXX.XXX.147-36	CLASSIFICADO
8,87	XXX.XXX.796-70	CLASSIFICADO
8,85	XXX.XXX.917-63	CLASSIFICADO
8,80	XXX.XXX.988-92	CLASSIFICADO
8,58	XXX.XXX.587-45	CLASSIFICADO
8,27	XXX.XXX.327-19	CLASSIFICADO
8,15	XXX.XXX.658-47	CLASSIFICADO
8,08	XXX.XXX.316-43	CLASSIFICADO
7,75	XXX.XXX.827-86	CLASSIFICADO
7,74	XXX.XXX.978-83	CLASSIFICADO
7,44	XXX.XXX.138-06	CLASSIFICADO
7,33	XXX.XXX.301-10	CLASSIFICADO
7,19	XXX.XXX.637-41	CLASSIFICADO
7,12	XXX.XXX.371-39	CLASSIFICADO
5,86	XXX.XXX.347-04	REPROVADO

Obs: A lista anterior apresentava um erro de cálculo. A atual está correta de acordo com os critérios estabelecidos no edita.

Rio de Janeiro, 21 de dezembro de 2022.

Prof. Dr. Marco Túlio de Paula Pinto Comissão de Seleção SIAPE 1449990